
DZPZ/ 333 /32 PN/ 2019                     Olsztyn, 23-12-2019 r.                                                                                      

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                                do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje,              

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę rękawic chirurgicznych (Biuletyn Zamówień Publicznych, 

Ogłoszenie nr 629955-N-2019-N-2019  z dnia 2019-11-29)  do realizacji zamówienia wybrano 

n.wym. Wykonawców: 

 

Abook sp z o o  

ul. Brzpostowska 22 

04-985 Warszawa 

w zakresie pozycji nr  2 , z ofertą o wartości brutto –  50 466,24 zł 

w zakresie pozycji nr  4 , z ofertą o wartości brutto –  14 634,00  zł 

 

Medasept sp z o o  

ul. Forteczna 19 

61-362 Poznań 

w zakresie pozycji nr 3, z ofertą o wartości brutto – 287 168,93  zł 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Anmar sp z o o spk 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

w zakresie pozycji nr 1, z ofertą o wartości brutto – 33 453,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętych  kryteriach 

wyboru  jakimi była   cena oraz ocena parametrów jakościowych.  

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto wyrażona w zł /po 
dokonaniu poprawy omyłek/ 



DZPZ/ 333 /32 PN/ 2019                     Olsztyn, 23-12-2019 r.                                                                                      

 2 

01 
Abook sp z oo  

ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

Pozycja nr 1 – 34 727,40 
Pozycja nr 2 – 50 466,24 
Pozycja nr 3 – 292 892,11  
Pozycja nr 4 – 14 634,00 

 

02 
Medasept sp z o o  
ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań 

Pozycja nr 3 – 287 168,93  

03 
Polmil sp z o o ska 
ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

Pozycja nr 1 – 31 541,40 
Pozycja nr 2  - 38 996,64 
Pozycja nr 3 – 308 041,70  

04 
Zarys International Group sp z o o spk 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pozycja nr 1 – 44 922,60 
Pozycja nr 3- 293 565,43 
Pozycja nr 4 – 15 444,00 

05 
Mercator Medical sa 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

Pozycja nr 1 – 31 222,80 
Pozycja nr 3 – 299 288,61 
Pozycja nr 4 – 15 606,00 

06 
Skamex sp z o o sp k 

Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pozycja nr 1 – 31 541,40 
Pozycja nr 2 – 51 039,72 
Pozycja nr 3 – 288 852,22 
Pozycja nr 4 – 16 848,00 

07 

Konsorcjum firm: 
Lider: Citonet Pomorski sp z o o  

Zabagno 18c 
83-115 Swarozyn 

oraz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych sa 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Pozycja nr 3 – 347 430,64  

08 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Anmar sp z 
o o spk 

Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

Pozycja nr 1 – 33453,00 

09 

Abena Polska sp z o o  
ul. Nowa 15 
Łozienica  

72-100 Goleniów 

Pozycja nr 3 – 295 248,72 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Pozycja nr 1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,58 0,39 0,97 2 

08 0,60 0,40 1,00 1 



DZPZ/ 333 /32 PN/ 2019                     Olsztyn, 23-12-2019 r.                                                                                      

 3 

 

Pozycja nr 2   

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,60 0,40 1,00 1 

 

Pozycja nr 3   

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,588 0,400 0,988 3 

02 0,600 0,400 1,000 1 

03 0,559 0,400 0,959 4 

05 0,576 0,220 0,796 6 

06 0,597 0,400 0,997 2 

07 0,496 0,300 0,796 6 

09 0,584 0,340 0,924 5 

 

Pozycja nr 4   

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,60 0,40 1,00 1 

 

Informacja o poprawie omyłek: 

Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 Ustawy pzp,  poprawił w ofercie Przedsiębiorstwa 

Handlowo – Usługowego Anmar sp z o o sp k z siedzibą w Tychach omyłki rachunkowe, z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek.  

Omyłki dotyczą części nr 1 poz 1.  Przy zachowaniu ceny jednostkowej netto zaoferowanej przez 

Wykonawcę,    stawki podatku VAT, oraz wymaganych ilości  Zamawiający dokonał poprawy omyłki 

rachunkowej w sposób następujący: 

Wartość VAT – 2478,00 zł 

Wartość pozycji  brutto  -  33453,00 zł 



DZPZ/ 333 /32 PN/ 2019                     Olsztyn, 23-12-2019 r.                                                                                      

 4 

Konsekwentnie, dokonaną poprawę jak omyłkę pisarską Zamawiający naniósł na Formularz ofertowy 

Wykonawcy. 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Zamawiający nie unieważnił żadnej z części w niniejszym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

W niniejszym postepowaniu Zamawiający odrzucił na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo 

zamówień publicznych niżej wymienione oferty – ich treść nie odpowiadała treści  Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

Oferta nr 03 złożona przez firmę Polmil sp z o o ska z siedziba w Bydgoszczy w zakresie części 

nr 1 oraz 2.   

 

Oferta nr 04 złożona przez firmę Zarys International Group sp z o o zpk z siedzibą w Zabrzu w 

zakresie części nr 1, 3 oraz 4.   

 

Oferta nr 05 złożona przez firmę Mercator Medical sa z siedzibą w Krakowie  w zakresie części 

nr  1 oraz 4 

 

Oferta nr 06 złożona przez firmę  Skemx sp z o o sp k z siedzibą w Łodzi  w zakresie części nr  1, 

2 oraz 4.   

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 

1  pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 

zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej” ). 

 



DZPZ/ 333 /32 PN/ 2019                     Olsztyn, 23-12-2019 r.                                                                                      

 5 

 

 

……………………………………………………. 

podpis osoby uprawnionej



    

 6

 


